
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu,  

Mírové náměstí 23/12, Bílina“ 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:  Mgr. Markéta Beránková 

Tel.:     +420 417 810 863 

E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 
Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     ivana@merhoutova.cz 

 

 
 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 
 

 
 

 
 
 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
berankova@bilina.cz
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Dotaz č. 3 ze dne 29. 06. 2023 
 

Dobrý den, 
Žádám o vysvětlení ZD ve VV a to : 

 
• pol. O.14 - OKNO OTVÍRAVÉ SYMETRICKÉ, stavební otvor 1020x1260mm, detailní specifikace viz PD 

 
Prosím o vysvětlení na kterou stranu mají se otvírat okna , ze specifikace PD vyplývá panty mají být na 

obou stranách 

• Pol. O.15 má stejný problém 
 

Pol. Z.1 - VRATA NA DVŮR S OTVÍRAVÝM A FIXNÍM POLEM, detailní specifikace viz PD . 
Žádám o vysvětlení zda se jedna o nový výrobek , ze specifikace PD to není jasné 

• Není ve VV pol. Z2, která je uvedena ve specifikace PD (VRATKA NA DVŮR-demontáž a zpětná montáž 
zámečnické konstrukce) 
 

Odpověď k dotazu č. 3 
  
K dotazu na pol. O.14:  

Zadavatel sděluje, že se jedná o 2 ks vzhledově identických oken, pouze 1ks má levé 

otevírání levé a 1ks pravé (dle specifikace, kapitola kování a výkresu exteriérového pohledu). 

 
K dotazu na pol. O.15: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o 2 ks vzhledově identických oken, pouze 1ks má levé 

otevírání levé a 1ks pravé (dle specifikace, kapitola kování a výkresu exteriérového 

pohledu).  

 

K dotazu na pol. Z.1: 
Zadavatel sděluje, že se jedná o novou konstrukci, dle specifikace. 

 

K dotazu na pol. Z.2: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o stávající konstrukci, realizovanou v rámci sousední akce 

revitalizace proluky. V rámci této VZ bude provedena její demontáž a zpětná montáž (kvůli 
riziku poškození během stavby). Zadavatel doplnil položky do přílohy č. 3 – Výkaz Výměr.  

 

Součástí této dodatečné informace je aktualizovaná příloha č. 3 – Výkaz Výměr 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 
 

V Bílině dne 30. 06. 2023 
 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 


		2023-06-30T11:52:58+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




